
 Dados Básicos da Contratação

 Lista de Materiais e/ou Serviços Incluídos

 Artefatos vinculados

 Atenção. Nenhum artefato foi vinculado.

 Anexos

  Execução das Contratações  Contratação: 925849-3/2024

Resumo da Contratação

Visualize os dados de uma contratação

Editar contratação Divulgar a contratação

Execução da Contratação:  925849 - 3/2024 

Número do Processo

2024.003227

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e

seis reais e dois centavos), no caso de outros serviços e compras;

Categoria

Serviços

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

Fornecimento de serviços técnicos com locação de equipamentos e operação destes

sistemas de transmissão e comunicação audiovisual a serem utilizados no Auditório Carlos

Alberto Bandeira de Araújo, nos dias 07 e 08 de março de 2024, onde será realizada a 69ª

Reunião Ordinária do Conselho Nacional de Ouvidores do Ministério Público - CNOMP, na

modalidade híbrida, presencial e via Microsoft Teams, com transmissão simultânea no Canal

do YouTube do CNOMP.

Audiovisual

Código:  3778

1 

<apelido>

Quantidade Total:  1

Unidade Fornecimento:  UNIDADE

Valor Estimado (unitário):  R$ 7.000,0000



SEI_MPAM - 1271914 - Aviso de Dispensa de Licitacao.pdfAviso de Contratação Direta 08/03/2024 173.549 KB 

Nome do arquivo Tipo Data Tamanho Ações

 



Em caso de dúvidas, entre em contato com a Central de Atendimento - por meio do endereço eletrônico: https://portaldeservicos.economia.gov.br ou do telefone 0800.978.9001.

 Responsáveis

Divulgar a contratação

SEI_MPAM - 1250640 - Termo de Referencia.pdfTermo de Referência 08/03/2024 231.062 KB 

SEI_MPAM - 1269221 - Nota de Empenho.pdf Outros 08/03/2024 242.36 KB 

405.025.542-15 LILIAN MARIA PIRES STONE Autoridade competente

794.294.912-53 FELIPE BEIRAGRANDE DA COSTA Responsável pela contratação direta

Nome do arquivo Tipo Data Tamanho Ações

CPF Nome Cargo/Função

https://portaldeservicos.economia.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

